

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนชา หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนชา -
บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนชา หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนชา - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,891,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2564 เป็นเงิน 4,963,777.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา บัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

7.2 อุทิศ สะโสดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 สุรชัย นาคสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรชัย นาคสินธุ์

15 กันยายน 2564 19:42:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนข่า หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนข่า - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,218.000	1.73	15,947.14	1.3607	2.35	21,699.27
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	426.000	379.63	161,722.38	1.3607	516.56	220,055.64
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,380.000	370.96	3,108,644.80	1.3607	504.76	4,229,932.97
9.2	3.1.1.2	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	136.03	76,176.80	1.3607	185.09	103,653.77
9.3	3.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,095.000	72.00	150,840.00	1.3607	97.97	205,247.98
9.4	3.1.1.4	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	276.000	194.71	53,739.96	1.3607	264.94	73,123.96
	4	งานติดตั้งป้ายจราจร							
10.1	4.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,923.45	5,923.45	1.3607	8,060.03	8,060.03
	5	งานผิวไหล่ทาง							
	5.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
13.1	5.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	293.000	255.85	74,964.05	1.3607	348.13	102,003.58
TOTAL									4,963,777.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนชา หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนชา - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,218.000	1.73	15,947.14	1.3607	2.35	21,699.27
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	426.000	379.63	161,722.38	1.3607	516.56	220,055.64
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนชา หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนชา - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	8,380.000	370.96	3,108,644.80	1.3607	504.76	4,229,932.97
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	136.03	76,176.80	1.3607	185.09	103,653.77
5	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,095.000	72.00	150,840.00	1.3607	97.97	205,247.98
6	3.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	276.000	194.71	53,739.96	1.3607	264.94	73,123.96
7	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
	4.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,923.45	5,923.45	1.3607	8,060.03	8,060.03
	5. งานผิวไหล่ทาง							

สุรชัย นาคสินธุ์

15 กันยายน 2564 19:42:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนข่า หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนข่า - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	293.000	255.85	74,964.05	1.3607	348.13	102,003.58
รวมราคากลาง								4,963,777.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโพนข่า หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนข่า - บ้านโพนค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพนค้อ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ




(อู๊ด สະໂສດ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัย ฉันทสิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัย ฉันทสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัย ฉันทสิน

15 กันยายน 2564